
      
                                                                                                                
                                                                                            

Edital N.º 047/2016-CPV                                                                           Boa Vista, 03 de junho de 2016.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas
atribuições e em conformidade com o Edital N.º 035/2016-CPV-Consolidado de 18 de março de 2016, resolve:

Art. 1.º Divulgar o resultado dos recursos ao Gabarito Preliminar do Processo Seletivo Indígena 2016.2 e
2017.1, conforme quadro abaixo:

Ord. Inscrição Nome Questão Parecer
1 54421 WANDERLAN MOURA DE SOUZA Questão 08 INDEFERIDO
2 54421 WANDERLAN MOURA DE SOUZA Questão 09 INDEFERIDO
3 36880 MARCOS ALEXANDRE MALHEIROS SALES Questão 14 INDEFERIDO
4 36880 MARCOS ALEXANDRE MALHEIROS SALES Questão 15 INDEFERIDO
5 10891 PLYNIO DA SILVA DE ALMEIDA Questão 18 INDEFERIDO
6 36880 MARCOS ALEXANDRE MALHEIROS SALES Questão 28 INDEFERIDO
7 24084 ELIEGIA MARIA DAMASCENO PEREIRA Questão 30 DEFERIDO
8 76210 ANTONIO RAMOS FERREIRA Questão 30 DEFERIDO
9 38570 VANESSA LAURENTINO CUSTÓDIO Questão 30 INDEFERIDO
10 42719 MARIANA BRILHANTE SANTOS DE SOUZA CRUZ Questão 30 INDEFERIDO
11 40976 JOSETE NAURA CADETE DE ASSIS Questão 30 INDEFERIDO
12 15380 FABILENE TEIXEIRA DE SOUZA COSTA Questão 30 DEFERIDO
13 25365 ELIZANGELA DAMASCENO PEREIRA Questão 30 DEFERIDO
14 38570 VANESSA LAURENTINO CUSTÓDIO Questão 33 INDEFERIDO
15 117903 SIDNEY COSTA JUNIOR Questão 33 INDEFERIDO
16 94517 DIEGO GUILHERME SANTOS PORTELLA Questão 34 INDEFERIDO

Antonio Aparecido Giocondi
 Presidente da CPV

Edital N.º 047/2016-CPV, publicado em 03/06/2016                                                                         Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV


